证券代码：300766      证券简称： 每日互动      公告编号：2025-001

每日互动股份有限公司

2024年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2024年1月1日至2024年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、预计净利润为负值

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润
亏损：-9,100万元 — -6,150万元 亏损：-4,993.14万元

归属于上市公司股

东的非经常性损益
-10,700万元 — -8,500万元 -2,480.92万元

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润

盈利：1,600万元 — 2,350万元 亏损：-2,512.22万元

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据为公司财务部门初步测算的结果，未经

会计师事务所审计。公司就业绩预告有关事项已与会计师事务所进

行预沟通，公司与会计师事务所关于本次业绩预告事项不存在重大

分歧。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、业绩变化情况说明

报告期内，数据智能产业生态日渐繁荣，数据流通、安全合规

等基础设施建设不断完善，公共数据和产业数据的开放拓宽了数据

供给，“数据要素×”在营销、交通、金融、医疗等领域的典型案

例正广泛落地；同时，人工智能技术快速迭代发展，大模型在垂直

行业的产业化应用不断深化，催生出更广阔的市场空间。公司作为

数据要素全链条的开拓者，拥有行业领先的数据治理以及场景应用

能力，将积极把握产业的发展机遇。

报告期内，公司主营业务收入实现稳健增长。在数据积累层

（D），公司开发者服务继续保持行业领先，积极拥抱包括公共数

据在内的更多外部数据源；在数据治理层（M），公司打造的数据

智能操作系统（DiOS）在数据加工、安全合规流通等方面持续迭代

升级，驱动业务用数场景；在数据应用层（P），商业服务和公共服

务均实现稳步增长。此外，公司联合生态公司打造的数智绿波已在

全国多个城市落地，进一步拓宽了公司数据要素价值化的场景。

报告期内，公司归属于上市公司股东的非经常性损益约为

-10,700万元 — -8,500万元，主要是因历史财务报告信息披露事项导

致的调解支出及计提预计负债等事项影响。因上述事项引致的与投

资者之间的纠纷，大部分已通过友好协商调解解决，该事项对公司

财务状况和经营成果的绝大部分影响已在2023年年度报告及拟披露

的2024年年度报告中体现，留待后续会计期间消化的占比较小。

面对新一轮产业变革和公司战略发展的需要，公司正在筹划再

融资事宜。本次募集资金投资项目中，可控智算能力平台建设与行

业垂直模型产业化项目依托大数据技术、AI大模型等人工智能技术

及公司的数据治理能力，通过汇聚各类跨区域、跨层级、跨机构的

多种数据源，打造全新的数据治理与数据应用能力平台；公共与产

业数据价值开发平台（发数站）项目聚焦数据价值融合，依托可信

连接器、隐私计算、区块链等底层技术能力，融合数据合规审核、

数据流程管理和监控等机制，结合具体场景让数据价值真正落地，

创造价值并分享价值。本次募集资金投资项目是对公司“自数-治数-

置数”战略的积极落实，有助于推动公司的长期可持续发展。

四、其他相关说明

（一）本次业绩预告为公司财务部门初步测算的结果，未经会

计师事务所审计。

（二）2024年度经营业绩的具体财务数据将在公司2024年年度

报告中披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

（一）董事会关于2024年度业绩预告的说明。

特此公告。

每日互动股份有限公司

董事会

      2025年1月21日

	证券代码：300766      证券简称： 每日互动      公告编号：2025-001
	每日互动股份有限公司
	2024年度业绩预告